OF 5(%/202,

AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Udhgheqési i Divizionit t& Burimeve Njerézore t& Agjencisé Kosovare t& Privatizimit, duke u bazuar né
paragrafin I'l t& nenit 47, t& Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik dhe Rregulloren (QRK) nr. 15/2023
pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil, me daté 11 Dhjetor 2024, merr kété:

VENDIM

P&r anulimin e procesit t& rekrutimit me numér Reference RN00015490, pér pozitén Drejtor Ekzekutiv né

Agjencing Kosovare té Privatizimit.
B ARSYETIM

Ndérpritet procesi i rekrutimit me numér Reference RN00015490, pér pozitén Drejtor Ekzekutiv né
Agjencing Kosovare t& Privatizimit, pér arsye se njéri nga gjithsej dy kandidatét e kualifikuar pér testim me
shkrim, &shté térhequr nga pjesémarrja né testin me shkrim.

Procesi i rekrutimit ndérpritet bazuar n& Nenin 47 t& Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, respektivisht
Paragrafit 11: Né rast se procedura e rekrutimit pérfundon pa té paktén dy (2) kandidate/at fitues té
vierésuard mbi pragin minimal 1& shtatédhjeté pér gind (70 %) té pikéve t¢ pérgjithshme té vierésimit,
organizohel proceduré e re rekrutimi.

Késhillé juridike: Kandidatét e pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes s& rezultateve
pérfundimlare kané t& drejté ankese né KPMSHCK né afat prej tridhjeté (30) ditéve.

Prishting; I Dhjetor 2024

g/ % Tatos Meqa ¢
4 Divizionit t& Byrimeve Njerézore

' enci%ﬁg' ovare ¢ Privatizimit
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